ESTADO ANALITICO DEL INGRESO

CLASIFICACION POR RUBRO/CONCEPTO

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

Ente Publico: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE GUANAJUATO

Concepto

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Impuestos

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la produccidn, el consumo vy las transacciones

Impuestos al comercio exterior

Impuestos sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecoldgicos

Accesorios

Otros Impuestos

Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
Cuotas y Aportaciones de seguridad social

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para el Seguro Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social

Accesorios
Contribuciones de mejoras

Contribucién de mejoras por obras publicas

Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de

la Lev de Ingresos causadas en eiercicios fiscales anteriores
Derechos

Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacion de

hinnar An daminia aihlion

Derechos a los hidrocarburos

Derechos por prestacion de servicios

Otros Derechos

Accesorios

Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Inoresns causadas en eiercicins fiscales anteriores nendientes de
Productos

Productos de tipo corriente

Productos de capital

Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Inoracnc ranicadac an aiarririne ficralac antarinrac nandiantac da
Aprovechamientos

Aprovechamientos de tipo corriente

Aprovechamientos de capital

Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley

de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
Ingresos por ventas de bienes y servicios

Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos

Ingresos de operacion de entidades paraestatales empresariales

Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos en
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, mandatos y analogos

36,608,478

36,608,478
61,610,075
61,610,075

3,054,640

3,054,640
4,903,858
4,903,858

39,663,118

39,663,118
66,513,934
66,513,934

7,932,622

7,932,622
43,046,557
43,046,557

7,932,622

7,932,622
43,046,557
43,046,557

28,675,856

28,675,856
18,563,518
18,563,518

Total del Ingreso

98,218,553

7,958,498

106,177,052

50,979,179

50,979,179

47,239,374
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